Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 02 de março de 2023.

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 78/2023

Ao  Ex."'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a prefeitura municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja feita a pavimentaçâo começando na Rua LuizaSilva Mota, passando em
frente ao Cipó indo depois da casa da dona Aldenora, no Retiro.

Francisco J • e  Brasileiro 	• Blau
Vereador

,

C  PARA
 MUNICIPAL DE TEJUCUCCA

.)

P SOT RECE131

NOME:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejuegmailcom

	Page 1